[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 251/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, por meio do Departamento responsável, promova a limpeza e canalização da vala localizada entre a rua Santina Flórido do Adrião e Rua Fernando Clemente Zanella, na Vila São João.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que esta vala está cheia de lixo, mato e insetos, o que poderá causar grande transtorno, inclusive doenças,  à população no período de chuvas.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 27 de maio de 2021.
MILTON TICACA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1